
Protokół z zebrania z Wykonawcami w celu wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej prowadzone 

postępowania pn. Wykonywanie usług zakresu gospodarki szkółkarskiej na terenie 

Nadleśnictwa Świerklaniec w latach 2025-2028 z dnia 05.12.2024

Udział wzięli:

1. Zastępca Nadleśniczego – Monika Pasterak

2. Inżynier Nadzoru – Wojciech Czornik

3. Inżynier Nadzoru -Romuald Woźniak

4. Starszy Specjalista SL – Grzegorz Kozioł

5. Przedstawiciele Wykonawców zgodnie z załączoną listą obecności

1. Zastępca Nadleśniczego przywitała zebranych oraz omówiła zakres prac oraz zasady 

współpracy. W dalszej części omówiono: warunki udziału w postępowaniu, sposób 

składania oferty, wymagania w zakresie wadium. Przeanalizowano zapisy umowy 

ramowej oraz umowy właściwej

2. Wykonawcy zadali następujące pytania:

- Czego dotyczy szacunkowa wartość zamówienia i czy oferta zostanie odrzucona w 

przypadku przekroczenia jej wartości?

Odpowiedź: Szacunkowa wartość zamówienia czyli całkowite szacunkowe wynagrodzenie 

wykonawcy (wraz z uwzględnieniem wartości zamówień z art. 214  pkt 1 PZP oraz prawa 

opcji) bez podatku od towarów i usług, ustalone przez zamawiającego z należytą 

starannością to wartość rynkowa usług określana przez Zamawiającego nie wcześniej niż 3 

miesiące przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli przedmiotem 

zamówienia są dostawy lub usługi w celu określenia trybu prowadzenia postępowania.



-Na jaki dzień powinien być przedstawiona informacja banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowej o wysokości środków finansowych?

Odpowiedź: W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, 

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, działając na podstawie art. 126 ust. 1 

PZP wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 

wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 

podmiotowych środków dowodowych tj. w przypadku informacji banku lub kasy 

oszczędnościowej w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.

-Do kiedy wadium wnoszone w gotówce powinno wpłynąć na rachunek bankowy 

zamawiającego?

Odpowiedź: Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 

bankowy Zamawiającego  z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu na 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki szkółkarskiej  na terenie Nadleśnictwa 

Świerklaniec w latach 2025-2028”.  Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli 

w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego tj. do 

terminu składania ofert czyli do godz. 10:00 w dniu 16.12.2024. Nie dopuszczalne jest 

wpłacanie w kasie zamawiającego ani bezpośrednio w banku zamawiającego.

Na tym protokół zakończono. 

Protokół został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.


		2024-12-09T13:30:08+0000
	Monika  Pasterak




